РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ РЕПЯХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2023 года                                                                                № 15
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Репяховского сельского 

поселения за 1 квартал 2023 года


Во исполнении статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 68 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Репяховского сельского поселения, утвержденного решением земского собрания Репяховского сельского поселения от 21 ноября 2011 года № 24, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Репяховского сельского поселения за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1890,3 (один миллион восемьсот девяносто тысяч триста) рублей, по расходам в 1748,2 (один миллион семьсот сорок восемь тысяч двести) рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 142,1 (сто сорок две тысячи сто) рублей (прилагается).

         2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета сельского поселения и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств, принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 1 квартал 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в общедоступных         местах поселения и в средствах массовой информации. 

Глава администрации

Репяховского сельского поселения                                        Н. П. Пугачев

	
	
	
	Утверждено

	
	постановление главы администрации

	
	Репяховского сельского поселения

	
	
	от "13" апреля 2023 года   № 15

	Отчет об исполнении бюджета Репяховского

	сельского поселения за  1 квартал  2023 года по доходам

	
	
	
	
	(тыс.руб)

	 Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено на       2023 год
	Исполнено на         01.04. 2023 г.
	Процент испол к годовым назна- чениям
	Отклонения (+,-) от годового плана

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	1307,0
	165,9
	13
	1141,1

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	448,0
	111,9
	25
	336,1

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	448,0
	111,9
	25
	336,1

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	738,0
	43,1
	6
	694,9

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый  по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	299,0
	-3,6
	0
	295,4

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	439,0
	46,7
	11
	392,3

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	244,0
	39,7
	16
	204,3

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	195,0
	7,0
	4
	188,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности 
	1 11 00000 00 0000 000
	121,0
	0
	0
	121,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключени ем земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05025 10 0000 120
	121,0
	0
	0
	121,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	1 13 02995 10 0000 130
	0
	10,9
	0
	10,9

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
	2 00 00000 00 0000 000
	6748,4
	1724,4
	26
	5024,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ
	2 02 00000 00 0000 000
	6748,4
	1724,4
	26
	5024,0

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
	2 02 10000 00 0000 150
	5864,0
	1467,0
	25
	4397,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности. 
	2 02 16001 10 0000 150
	5864,0
	1467,0
	25
	4397,0

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 20000 00 0000 150
	768,8
	237,6
	31
	531,2

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 02 29999 10 0000 150
	768,8
	237,6
	31
	531,2

	Субвенции бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации 
	2 02 30000 00 0000 150
	115,6
	19,8
	17
	95,8

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 150
	115,6
	19,8
	17
	95,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ ПО БЮДЖЕТУ
	 
	8055,4
	1890,3
	23
	6165,1

	Утверждено

	постановлением главы администрации

	Репяховского сельского поселения

	от "13" апреля  2023 года   № 15

	Отчет об исполнении расходной части бюджета Репяховского сельского поселения за  1 квартал 2023 года

	
	
	
	(тыс.рублей)

	 
	Наименование показателей
	Утверждено на  2023 год
	Исполнено на 01.04. 2023 г.
	Процент исполне-ния к годовым назначе-ниям
	

	КФСР
	
	
	
	
	Отклонения  (+, -) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2505,4
	567,0
	23
	1938,4

	0104
	Глава местной администрации
	864,0
	201,0
	23
	663,0

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	1641,4
	366,0
	22
	1275,4

	0111
	*Резервные фонды
	90,0
	
	
	90,0

	0200
	Национальная оборона
	115,6
	19,8
	17
	95,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка            (расходы за счет субвенции из ФФК на проведение первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)
	115,6
	19,8
	17
	95,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	3023,8
	671,6
	22
	2352,2

	0310
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	709,6
	157,5
	22
	552,1

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	2314,2
	514,1
	22
	1800,1

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2460,4
	489,8
	20
	1970,6

	0503
	Благоустройство
	2460,4
	489,8
	20
	1970,6

	
	Всего расходов по бюджету
	8195,2
	1748,2
	21
	6447,0


	
	
	
	
	Утверждено

	
	
	
	постановлением главы администрации

	
	
	
	Репяховского сельского поселения

	
	
	
	от "13" апреля  2023 года   №15      

	
	
	
	
	

	Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

	администрации  Репяховского сельского поселения за 1 квартал 2023 года

	
	
	
	
	тыс.руб

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Наименование организации 
	Сумма

	
	
	
	
	10,0

	0104
	9990000190
	244
	Администрация Репяховского сельского поселения
	7,0

	0104
	9990000190
	852
	Администрация Репяховского сельского поселения
	3,0


